
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им.И.С. Косьминова
закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

П Р И К А З

14.11.2024 № 174/ 01-12.ОД

Об обеспечении проведения малых
форм занятий физической культурой

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего
образования», Законом Владимирской области от 12.08.2013 № 86-03 «Об
образовании во Владимирской области и признании утратившими силу
отдельных законов Владимирской области в сфере образования», приказом
Министерства образования и молодежной политики Владимирской области
от 24.10.2024 №1386/203/27, приказом управления образования
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 12.11.2024№395
«Об обеспечении проведения малых форм занятий физической культурой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение с 25.11.2024 на постоянной основе малых
форм занятий физической культуры в соответствии с Методической
разработкой, утвержденной приказом Министерства образования и
молодежной политики Владимирской области/Министерства физической
культуры и спорта Владимирской области/Министерства культуры
владимирской области от 24.10.2024 №1386/203/273 «Об обеспечении
проведения малых форм занятий физической культурой».

2. Для проведения занятий использовать звуковое и визуальное
сопровождение подготовленное Министерством культуры Владимирской
области.

3. Заместителю директора по УР Черемичкиной Н.В. провести
инструктивно-методический семинар для педагогического коллектива по
ознакомлению с особенностями организации и проведения малых форм
занятий физической культурой.



4. Андреевой А.В. разместить настоящий приказ и методические
рекомендации на сайте школы.

5. Инженеру Кудряшову Д.А. произвести наладку включения по
системному времени звуковое сопровождение к занятиям через школьную
систему оповещения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Борисова

С приказом ознакомлены:

Андреева А.В.
Кудряшов Д.А.
Черемичкина Н.В.


		2024-11-19T11:22:00+0300
	Ð‚Ð¾Ñ•Ð¸Ñ†Ð¾Ð²Ð° Ð¢Ð°Ñ‡Ñ„Ñ‘Ð½Ð° Ð™Ð°Ñ†Ð¸Ð»Ñ„ÐµÐ²Ð½Ð°




